Cùng địa chỉ: ấp A, xã B, huyện Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

- Ông Đặng Văn L yêu cầu ông Phạm Hồng D (tự T), bà Lê Thị Mỹ T có 

trách nhiệm liên đới trả cho ông Đặng Văn L số tiền nợ gốc là: 260.000.000đ 

(Hai trăm sáu mươi triệu đồng), tiền lãi là 34.528.000 đồng; tổng cộng vốn và 

lãi là 294.528.000 đồng (Hai trăm chín mươi bốn triệu, năm trăm hai mươi tám 

ngàn đồng). Ông Phạm Hồng D (tự T), bà Lê Thị Mỹ T đồng ý có trách nhiệm 

liên đới trả cho ông Đặng Văn L số tiền nợ gốc là: 260.000.000đ (Hai trăm 

sáu mươi triệu đồng), tiền lãi là 34.528.000 đồng; tổng cộng vốn và lãi là 

294.528.000 đồng (Hai trăm chín mươi bốn triệu, năm trăm hai mươi tám ngàn 

đồng). 

- Kể từ ngày tiếp theo của ngày hòa giải thành cho đến khi thi hành án 

xong, bên phải thi hành án còn phải chịu khoản tiền lãi của số tiền còn phải thi 

hành án theo lãi suất quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật dân sự năm 2015. 

- Ông Phạm Hồng D, bà Lê Thị Mỹ T đồng ý có trách nhiệm liên đới nộp